(vetere), aethiopica, arabica, aramaica extrabiblica, armenica, coptica, 

geórgica, sumerica, syriaca, ugaritica. 
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I I . De exegesi 

De exegesi unius ex sequentibus S. Scripturae partibus a candidato 

antea deligendae atque ab examinatoribus pressius determinandae : 

Exodus 

Iudices et Ruth 

I et II Samuel 

I et II Regum 

Paralipomena, Esdras et Nehemias 

Iob 

Psalmi 

Proverbia 

Ecclesiastes, Canticum 

Sapientia, Ecclesiasticus 

Libri Maccabaeorum 

Prophetae minores 

Matthaeus 

Actus Apostolorum 

Ep. ad Rom. , Epp. I et II ad Thess. 

Ep. ad Gal., Epp. captivitatis 

Epp. pastorales, Ep . ad Hebraeos 

Epp. catholicae 

I I I . De introductione generali 

1. De historia canonis utriusque Testamenti. 

2. De origine et auctoritate textus massoretici. 

3. De versione septuagintavirali deque aliis Vulgata antiquioribus 

in crisi textuum adhibendis. 

4. De Vulgatae historia et usu ab origine usque ad nostra tempora 

(summatim). 

IV . Lectio publica de aliqua quaestione una ante hora candidato desi

gnata, ex libris Veteris vel Novi Testamenti ab ipso antea propositis. 

V. Amplior dissertatio circa thema aliquod biblicum, ab ipso candidato 

de Commissionis assensu eligendum. 

V I . Dissertationis ab examinatoribus impugnandae defensio. 

V I I . Dissertationis editio (saltem ex parte : ad minimum 48 paginae 

in-8°). 
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Haec nova Ratio periclitandae doctrinae candidatorum ad academi

cos gradus in Sacra Scriptura abrogat Rationem, quae inde a die 12 

Ianuarii 1911 hucusque vigebat. 

Candidatis autem, qui ante huius renovatae Rationis promulgationem 

examina iuxta anteriorem Rationem praeparare iam inceperint, licet 

ex duabus Rationibus unam ad libitum eligere. 

Hanc renovatam Rationem periclitandae doctrinae Summus Pontifex 

Paulus, div. Prov. Pp . V I , in Audientia concessa infrascripto Praesidi 

Pontificiae Commissionis Biblicae die 6 m. decembris 1974, adprobavit 

atque evulgari iussit. 

Datum Romae, die 7 decembris 1974 in Festo Sancti Ambrosii , Epi

scopi et Ecclesiae Doctoris. 

FRANCISCUS Card. SEPER, Praeses 

L. 83 S. 

83 Albertus Descamps, Episc. tit. Tuneten., a Secretis 

Sacra Romana Rota 159 

ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

MARIANOPOLITANA 

Nullitatis matrimonii (Marceau - Broumpton) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis dominae Gertrudis 

Broumpton, conventae in causa de qua supra, eamdem citamus ad